
Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA-MA

SANTA LUZIA-MA :: Diário Oficial - Edição 145 :: Quarta, 01 de Dezembro de 2021 :: Página 1 de 1

C
ar

im
bo

 d
e 

T
em

po
 : 

01
/1

2/
20

21
 1

4:
24

:2
1

P
ág

in
a 

1 
de

 1

SUMÁRIO

Descrição Página

EXTRATO DO CONTRATO 1

EXTRATO DO CONTRATO Nº 273/2021. DISPENSA DE
LICITAÇÃO DO PROC. ADM. Nº 124/2021.
CONTRATANTE: Prefeitura de Santa Luzia/MA, inscrita no
CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47 CONTRATADA: J. I.
MARQUES - EPP, inscrita sob o CNPJ nº
24.630.431/0001-08 OBJETO: Contratação de empresa
para prestação de serviços de decoração natalina no
Município de Santa Luzia/MA. PRAZO DE VIGÊNCIA:
01/12/2021 até 31/12/2021. VALOR GLOBAL DO
CONTRATO: R$ 48.199,30 (quarenta e oito mil, cento e
noventa e nove reais e trinta centavos). MODALIDADE:
Dispensa de Licitação. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art.
107 da Lei nº 14.133/2021 e demais legislação correlatas.
RECURSOS: Exercício-2021, Dotação Orçamentária:
02.22.00.13.392.0035.2191 - Apoio, Incentivo à Produção
e a Difusão das Manifestações Culturais. Classificação
Econômica: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros -
Pessoa Jurídica. SIGNATÁRIOS: Pela Contratante assina
a Sra. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária
Municipal de Governo e Gestão, Pela Contratada assina o
Sr. JOSÉ IERLANDIO MARQUES - Titular da Empresa.
Santa Luzia/MA, 01/12/2021.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 274/2021. PROC. ADM. Nº
122/2021. CONTRATANTE: Município de Santa Luzia/MA,
através de sua Secretaria Municipal de Governo e Gestão,
inscrita no CNPJ sob o nº 06.191.001/0001-47
CONTRATADA: J. I. MARQUES - EPP, inscrita no CNPJ
sob o nº 24.630.431/0001-08 OBJETO: Adesão como
CARONA da Ata de Registro de Preço nº 043/2021 do
Pregão Eletrônico nº 021/2021, originária do Município de
Newton Bello/MA. OBJETO: Contratação de empresa
especializada em organização de eventos, para
planejamento, preparação, produção e organização do
Festejo Luziense, no Município de Santa Luzia/MA.
VIGÊNCIA: 01/12/2021 até 31/12/2021. VALOR GLOBAL
DO CONTRATO: R$ 183.708,15 (cento e oitenta e três mil,
setecentos e oito reais e quinze centavos).
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/1993, e

do Decreto nº 7.892, de 23/01/2013 (alterado pelo Decreto
n.º 8.250, de 23/05/2014). RECURSOS: Exercício-2021,
Dotação Orçamentária: 02.22.00.13.392.0035.2191 - Apoio,
Incentivo à Produção e a Difusão das Manifestações
Culturais. Elemento de Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. Fonte de Recurso:
0.1.00.1001-001 001. SIGNATÁRIOS: pela Contratante
assina a Sr. JUCENÁRIA SANTOS FRAZÃO - Secretária
Municipal de Governo e Gestão, pela Contratada assina o
Sr. JOSÉ IERLANDIO MARQUES - Titular da Empresa.
Santa Luzia/MA, 01/12/2021.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO: 

http://santaluzia.ma.gov.br/transparencia/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 1b57dac614f05b468d2371a461d29df1488d59e4

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org

	EXTRATO DO CONTRATO

